



Foto: Fredrik Ahlsen - Visit Norway



Foto: Alexander Benjaminsen - Visit Norway

Finnmark, fra øst til vest

Tirsdag 5. august 2025

GRUNNPRIS

Per person	NOK 23 500
Tillegg enkeltrom	NOK 3 200
Depositum	NOK 1500

INKLUDERT

Fly og buss som beskrevet
5 netter i dobbeltrom m/frokost
Lunsj og kongekrabbemåltid i Kirkenes
Andre måltider iht. program
Safarier og øvrige aktiviteter iht. program
Aktiv reiseleder fra Vega Reiser

Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv.

REISEBESKRIVELSE



Tirsdag 5. august 2025



6 dager

Tirsdag 5. august: Trondheim – Kirkenes (L)

Vi tar et tidlig fly fra Værnes via Gardermoen og lander på Høybuktmoen flyplass rundt lunsj. Etter henting på flyplassen drar vi til Snøhotellet for lunsj. Deretter tar vi en guidet tur i sentrum. Vi sjekker inn på hotellet, og kvelden er til egen disposisjon. Reiseleder tilbyr en kveldstur i byen.

Onsdag 6. august: Kirkenes/Kongekrabbesafari-Karasjok (F,L,M)

Vi spiser frokost og drar til småbåthavna for en tur med elvebåt opp Pasvikelva til grensen mot Russland. Vi henter kongekrabber fra teiner mens guiden forteller om områdets historie og forholdet til Russland. Etterpå nyter vi et måltid med kongekrabber. Tilbake i byen tar vi bussen til Karasjok, hvor vi sjekker inn på hotellet og spiser felles middag på kvelden.

Torsdag 7. august: Karasjok – Honningsvåg/Nordkapp (F)

Etter frokost besøker vi Sametinget med omvisning. Deretter kjører vi ca. 3,5 timer til Honningsvåg, med lunsjstopp underveis. Etter innsjekking på hotellet slapper vi av før kveldstur til Nordkapp. Vi ser solen gå ned i havet, besøker utstillinger og ser film i Nordkapphallen. Tilbake i Honningsvåg anbefaler vi et besøk på institusjonen Nøden Pub på kvelden, for de som ønsker det.

Fredag 8. august: Honningsvåg/Gjesvær/Skarsvåg – Hammerfest (F,L)

Frokost og utsjekking før en båttur til fuglefjellet ved Gjesvær, kjent for sin lundefuglkoloni. Deretter besøker vi Skarsvåg, verdens nordligste fiskevær. Vi spiser lunsj på vei til Hammerfest hvor vi ankommer om ettermiddagen. Middag på egen hånd. Mulighet for å besøke Isbjørnklubben, som viser utstillinger om ishavsfangst.

Lørdag 9. august: Hammerfest – Alta (F,M)

Frokost og utsjekking. Vi besøker Meridianstøtten, det nordligste målepunktet for jordens oppmåling, samt utsiktspunktet Salen. Vi drar også til Gjenreisningsmuseet for å lære om gjenoppbyggingen etter 2. verdenskrig. Deretter kjører vi til Alta, hvor vi har felles middag.

Søndag 10. august: Alta – Trondheim (F)

Frokost og utsjekking. Før flyavgang på ettermiddagen besøker vi Nordlyskatedralen og Alta Museum med helleristninger. Dagen er disponibel før flyreisen hjem, med ankomst Værnes sent på kvelden.



Kvenildsskogen 10, 7093 Tiller
www.vegareiser.no



Telefon: 73 95 10 15
E-post: post@vegareiser.no